

531/2022 P

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Vodovodná prípojka Voda a Život	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Moldava nad Bodvou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Moldava nad Bodvou - Školská 356/2	00324451	
Projektant			
Zhotoviteľ	K&M&D, s.r.o. - Hviezdoslavova 35 045 01 Moldava nad Bodvou	44781393	SK2022833472
Spracoval			
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 2 872,43	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 7 052,23	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 9 924,66	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 9 924,66	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 9 924,66
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 25 455,87 1 984,93
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 11 909,59
Dátum a podpis		E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodovodná prípojka Voda a život

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou - Školská 356/2

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o. - Hviezdoslavova 35 045 01 Moldava nad Bodvou

Miesto: Moldava nad Bodvou, časť Budulov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						9 924,659		0,000
1 Zemné práce						5 669,990		0,000
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,100	15,516	125,680	0,00000	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,100	0,905	7,331	0,00000	0,000
3	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	163,800	15,899	2 604,256	0,00000	0,000
4	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	163,800	1,075	176,085	0,00000	0,000
5	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	62,740	4,387	275,240	0,00000	0,000
6	583410004400	Štrkodrava frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	62,740	16,245	1 019,211	0,00000	0,000
7	175101101.S	Zásyp sypaniny s uložením vo vrstvách a so zhutnením	m3	62,740	16,828	1 055,789	0,00000	0,000
8	583310000900.S	Štrkodrava frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	31,370	12,955	406,398	0,00000	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						1 695,304		0,000
9	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,900	43,751	39,376	0,00000	0,000
10	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	31,370	52,787	1 655,928	0,00000	0,000
5 Komunikácie						59,021		0,000
11	566902224.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4,800	12,296	59,021	0,00000	0,000
8 Rúrové vedenie						2 464,276		0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vodovodná prípojka Voda a život

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou - Školská 356/2

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o. - Hviezdoslavova 35 045 01 Moldava nad Bodvou

Miesto: Moldava nad Bodvou, časť Budulov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
12	807180010	Montáž potrubia z plast.hmôt PE,PP 32x3,5 (1")	m	161,000	1,810	291,410	0,00000	0,00000
13	552520045300.S	Rúra HDPE PE100 PN10 SDR17 32x3,2 RC (1")	m	161,000	3,840	618,240	0,00000	0,00000
16	891247111.S	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky do DN50	ks	2,000	18,161	36,322	0,00000	0,00000
17	449160000700.S	Ventil K125 DN25 s vypúšťacím ventilom	ks	2,000	34,320	68,640	0,00000	0,00000
18	891247111.S	Montáž prírubových spojov do PN16 DN25	ks	2,000	5,621	11,242	0,00000	0,00000
19	449160090700.S	Spojka adapt. VOZ d32 DN25	ks	2,000	6,120	12,240	0,00000	0,00000
20	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	161,000	0,748	120,428	0,00000	0,00000
21	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do DN80	m	161,000	2,040	328,440	0,00000	0,00000
23	893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	2,000	26,744	53,488	0,00000	0,00000
24	28645001129	Vodomerná plastová šachta Ø1000 výška 1800 mm	ks	2,000	373,848	747,696	0,00000	0,00000
27	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	209,180	0,842	176,130	0,00000	0,00000
99		Presun hmôt HSV				36,069		0,000
28	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,128	31,976	36,069	0,00000	0,000
Celkom						9 924,659		0,000